
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA
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LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

JOSE CARLOS DA SILVA
EVERTON OSVALDO CLEMENTE

FÁBIO BATISTA
ALLAN PHELIPE DE SOUZA

1096
1584
1535
1689

17:50 18:01

00 03

18:02 18:16

00 01

18:21 18:42

01 00
01 04

198433 HENRY GABRIEL MOSCHIN DA SILVA 01
189152 LUIZ HENRIQUE MOREIRA CAETANO 08
199896 GABRIEL SILVEIRA 11
198431 LORENZO MARTON RONCATO 18
198429 GABRIEL DE MARCHI 19
196635 ARTHUR CESAR ALVES DE OLIVEIRA 20
197161 MIGUEL ARAUJO SANTOS 36
196634 ENZO CORDEIRO DUARTE 40
196641 DAVI ALCASSA JACINTO 80
196632 ARTHUR LOPES CAIRES 82
198544 AUGUSTO DANIEL SANTOS 87
200622 HENZO GABRIEL SILVA SANTOS 90
196642 BERNARDO BEZERRA BAIOCO 94

01
87

08
19

11
36
80

80
82

94
90
94

04:17

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

MICHEL JEAN BONNAUD6500

9401
13:10

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

193306 MIGUEL CABRAL AUGUSTO 01
198046 DAVI NEVES RODRIGUES 02
193441 RAMON SOUSA PEREIRA 03
193440 BENICIO MARTINEZ LINO 04
194956 PAULO KALEB DO CARMO SANTOS 05
193358 BERNARDO OLIVO CLEANTE 07
197209 BERNARDO CHODIN GONÇALVES 08
193360 ARTHUR VILLEGAS DANTAS 09
188445 LORENZO MIQUILIN LUCENA 10
197210 ARTHUR VALERIO SOARES DOS SANTOS 12
189497 LUCCA DAMASCENO FELIPE ROSA 13
193794 GABRIEL FLORENCIO DOS SANTOS 14
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05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

MATHEUS FALANGA SILVA7655

MARCELO FELIX DE LIMA7750
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ISABELA CAROLINE MOREIRA 9196

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

RAFAEL SHIGUEO IWAMOTO 7469

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


